

**2024-2025 оқу жылы
№7 ЖОББМ педагог – психологінің
жасөспірімдер арасындағы суицидтің алдын-алу бойынша жұмыс жоспары.**

№	Іс – шаралар	Сыныптар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Мұғалімдерге арналған сауалнама: «Дағдарыс жағдайының болуы факторларының кестесі»	1-11	Қыркүйек	Сынып жетекшілер, Педагог - психолог
2	Мектептің әлеуметтік картасын, D-тіркеудегі оқушылар тізімін зерделеу	1-11	Қыркүйек	Әлеум.педагог, Педагог - психолог
3	"Дағдарыс жағдайының болу факторларының кестесі" бойынша мониторинг жасау	1-11	Қыркүйек	Педагог - психолог
4	Кәмелетке толмағандардың ата – аналарының/занды өкілдерінің психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуге келісімдерін/бас тартуларын жинау	1-11	Қыркүйек – қазан	Педагог – психолог, Сынып жетекшілер
5	Кәмелетке толмағандардың психикалық денсаулығының диагностикасы: 1. «Баспалдақ» әдісі Шур В.Г. 2. «Тікенек» (Кактус) 3. «Социометрия» 4. «Мектеп мотивациясының деңгейін бағалау» Лусканова Н.Г. 5. «Жаңбырдағы адам» 6. «Психикалық күйлердің өзін-өзі бағалауы» Г.Эйзенк 7. Л.Йовайшидің модификациядағы техникасы. Г.Резапкина	1,4 1,4 1, 4 -11 5 6-7 8-11 9 сынып	Қараша– желтоқсан	Педагог - психолог
6	Терендетілген жеке диагностика	1, 4-11	Желтоқсан	Педагог - психолог
7	"Тәуекел тобындағы" оқушыларды сүйемелдеудің жеке жоспарларын жасау	1-11	Желтоқсан	Педагог – психолог
8	Өмірлік қиын жағдайға тап болған балалармен жеке консультациялар кеңес беру	1 – 11	Сұраныс бойынша	Педагог - психолог

9	Балалармен және мұғалімдермен қарым-қатынас мәселелері бойынша кеңес беру	Ата – аналар	Жыл бойы	Педагог – психолог
10	Оқушылармен және олардың ата-аналарымен қарым-қатынас мәселелері бойынша кеңес беру.	Мұғалімдер	Жыл бойы	Педагог – психолог
11	Балалардағы суицидтік мінез-құлық белгілері және оларды анықтау жолдары, оқушылармен жанжалсыз қарым-қатынас жасау стратегиялары, дауларды шешудегі медиа тивті әдістер бойынша тәрбиелік іс-шаралар.	Мұғалімдер	Қазан – қараша	Педагог – психолог
12	Қарым-қатынас дағдыларын дамытатын әлеуметтік-психологиялық тренингтер мен кәсіби шаршаудың алдын-алу бойынша тренингтер	Мұғалімдер	Тоқсан сайын бір рет	Педагог – психолог
13	Қарым-қатынас дағдыларын дамытатын ата-аналармен әлеуметтік-психологиялық тренингтер	Ата – аналар	(сетка) жоспар бойынша	Педагог – психолог
14	«Өмірді сүйейік!» эссесін талдау.	8-11	Қараша – желтоқсан	Педагог – психолог, Филологи мұғалімдері
15	Психикалық денсаулық деңгейін арттыру бойынша профилактикалық тренингтер	1,4 – 11	2-ші жартыжылдықта	Педагог - психолог
16	«Сенім жәшігінің» жұмысын ұйымдастыру	1 – 11	Жыл бойы күнделікті	ТДЖО, Педагог – психолог
17	Кәмелетке толмағандар арасындағы аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу және алдын алу бойынша ЖПД (жалпы практика дәрігері), психиатрмен өзара әрекеттесу		Жыл бойы	Педагог – психолог

Орындаушы: педагог – психолог Касимова Ж.А.